

Produse diverse - menaj

I.D.: 77607881

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.801,52 RON - 1.801,52 RON

Descriere: 1 Cuptor cu microunde 700w , capacitate min 20 l buc 1 210,08 210,08 2 Borcane de sticla pentru depozitare cu inchidere etansa , transparente , cu capac sticla , capacitate min 250 ml -max 500 ml buc 30 9,67 290,10 3 Cutit profesional pentru transare cu lama curbata(semi flexibila) , grosime lama : 2 mm, lungime lama 15 cm , material lama otel inoxidabil , maner din plastic buc 5 147,05 735,25 4 Mixer de mana 700 w , inox , functie turbo buc 1 126,05 126,05 5 Cutit legume , grosime lama : 2 mm , lungime lama : 15 cm , material lama otel inoxidabil , maner din plastic buc 5 9,67 48,35 6 Palnie din otel inoxidabil cu strecuratoare - 18 cm buc 2 95,00 190,00 7 Cana gradata 1000 ml din plastic buc 3 16,81 50,43 8 Strecuratoare inox 24 cm buc 3 29,41 88,23 9 Razatoare legume otel inoxidabil -4 laturi buc 3 12,61 37,83 10 Cutit zimtat pentru feliat paine , otel inoxidabil , grosime lama 2mm, lungime lama 15 cm , material lama otel inoxidabil , maner din plastic buc 3 8,40 25,20
